
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2025

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 28.043,37 4.187.087,81  4.159.044,44 75  3,39  3,08  2,78 5  1,80  3,09 3,41 75  51,411 52,190Andalucía / Andalucia

 453,14 1.122.184,45  1.121.731,31 22  0,99  0,82  0,56 1  0,03  0,83 1,00 22  68,315 68,352Aragón / Aragon

 0,00 52.497,26  52.497,26 1  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 1  27,972 27,972Asturias / Asturias

 0,00 754.234,54  754.234,54 13  0,59  0,55  0,00 0  0,00  0,56 0,59 13  54,260 54,260Canarias / Canary Islands

 0,00 42.366,00  42.366,00 2  0,09  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,09 2  17,494 17,494Cantabria / Cantabria

 21.496,13 2.102.536,96  2.081.040,83 41  1,85  1,55  2,78 5  1,38  1,55 1,82 40  60,019 59,835Castilla y León / Castilla-Leon

 5.567,33 1.349.986,60  1.344.419,27 25  1,13  0,99  2,78 5  0,36  1,00 1,14 25  58,185 58,441Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 990.300,36 95.790.804,92  94.800.504,56 1.465  66,23  70,39  62,22 112  63,68  70,47 66,30 1.460  51,253 51,732Cataluña / Catalonia

 251.636,60 10.393.503,68  10.141.867,08 228  10,31  7,64  11,67 21  16,18  7,54 10,26 226  55,574 56,242Comunidad Valenciana / Valencia

 559,24 694.580,75  694.021,51 19  0,86  0,51  0,56 1  0,04  0,52 0,86 19  37,926 37,921Extremadura / Extremadura

 84.025,15 916.538,08  832.512,93 21  0,95  0,67  1,67 3  5,40  0,62 0,91 20  43,798 43,787Galicia / Galicia

 731,96 694.853,70  694.121,74 11  0,50  0,51  1,11 2  0,05  0,52 0,50 11  44,407 44,444Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 177.770,38  177.770,38 4  0,18  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,18 4  46,503 46,503La Rioja / La Rioja

 17.996,52 14.324.562,62  14.306.566,10 216  9,76  10,53  9,44 17  1,16  10,64 9,81 216  55,276 55,331Madrid / Madrid

 154.293,82 2.467.771,44  2.313.477,62 57  2,58  1,81  4,44 8  9,92  1,72 2,54 56  46,451 55,227Murcia / Murcia

 0,00 746.795,60  746.795,60 9  0,41  0,55  0,00 0  0,00  0,56 0,41 9  77,670 77,670Navarra / Navarra

 0,00 259.652,00  259.652,00 3  0,14  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,14 3  56,491 56,491País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 136.077.726,79 2.212

 503.697,84
 201,16

 61.517,96

 1.555.103,62 180

 8.639,46
 0,02

 345.617,39

 134.522.623,17 2.202

 61.091,11
 201,16

 500.350,57

 52,274 52,839
 37,605 38,048
 0,000 0,036

 212,950 213,865

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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